
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Забелешка
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Матеа Колеска Женски

Портокалов 
турнир

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Мила Дулеска Женски

Портокалов 
турнир

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Јана Мише Женски

Портокалов 
турнир

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Каја Сиљаноски Женски

Портокалов 
турнир

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Јана Стојческа Женски

Портокалов 
турнир

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Мила Стојческа Женски

Портокалов 
турнир

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Адвантико Охрид Симон Стојчески Машки

Портокалов 
турнир

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Петрески Машки
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки

Портокалов 
тенис

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Неготино Неготино Ване Лазов Машки
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки

Портокалов 
тенис

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Владимир

Чакулески - 
портокалов Машки

Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Михаил Јоновски - црвен Машки
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Топспин Прилеп Симеон Мицковски - црвен Машки
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј

Мишковски 
портокалов Машки



Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Georgina Popovska Женски Crven tenis
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски клуб Црна Река Кавадарци Дамјан Делов Машки Портокалов
Црвен и Портокалов Тенис за 
Јуниори и Јуниорки Тениски Клуб Југ Скопjе Каја Калеова Женски


